
UCHWAŁA NR XXXIII/264/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2021 ROKU  

 

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy 

Solec Kujawski  na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 za okres 2019-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. - Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1219)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Solec 

Kujawski na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 za okres 2019-2020, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca  Kujawskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

1 Zmiana: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, z 2020 r. poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, poz. 868, 

poz. 1047, poz. 1162 i poz. 1535, M. P. z 2020 r. poz. 899 i poz. 961 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO  UCHWAŁY XXXIII/264/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2021 ROKU  

 

  

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy 

Solec Kujawski  na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 za okres 2019-2020 

 

 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Z 

2020 r., poz.1219 z późn. zm.) w celu realizacji polityki ekologicznej państwa na poziomie lokalnym, 

gminy zostały zobligowane do sporządzenia gminnych programów ochrony środowiska.  

Program Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Solec Kujawski  na lata 2017 – 2020 z perspektywą 

na lata 2021-2024 uchwalony został Uchwałą Nr XXV/237/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 31 marca 2017 r.     

Zgodnie z art. 18 ust. 2 w/w ustawy, organ wykonawczy gminy sporządza co dwa lata raport z 

wykonania Programu ochrony środowiska, który przedstawia Radzie Gminy. 

Niniejszy „Raport” dotyczy działań określonych w „Programie Ochrony Środowiska dla Miasta i 

Gminy Solec Kujawski na lata 2017 – 2020 z perspektywą na lata 2021-2024 i obejmuje lata 2019-

2020. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
 


